
Wir sind rund um die Uhr für sie erreichbar - 365 Tage/ 24 Stunden. Es fallen keine
weiteren kosten für die wochen-feiertag- oder nachtzulagen!

Unsere dienstleistungspauschale beträgt € 49,- inkl. Mwst. 
Diese pauschale beinhaltet die überführung ins krematorium, abholung der asche

und die übergabe, Sowie die Formalitätserledigungen. 

Nach der Abholung wird Ihre fellnase umgehend in unseren eigenen 
Schlafkühlraum gebracht. hier werden einmalig € 19,- verrechnet. 

nach telefonischer vereinbarung können sie uns ihren liebling 
auch persönlich übergeben.

bei der selbstübergabe wird natürlich nur die Dienstleistungpauschale verrechnet. 
(überführung ins krematorium, abholung der asche und die übergabe, 

Sowie die Formalitätserledigungen)

wir halten unsere Kosten so transparent wie möglich,.
außerhalb von wien richten sich die preise nach anzahl der kilometer. 

Ab erlaaer straße 154-158. 

Preise Abholtarif (inkl. Mwst.)

0
31  
61  
91  

121   

-
-
-
-
-

30
60
90

120 
150 

KM
KM
KM
KM
KM

....................................

....................................

....................................

....................................

....................................

€
€
€
€
€

59,-
79,-
99,-
119,- 
139,- 

Ab 151 KM wird für jeden weiteren kilometer € 0,50 Verrechnet.

Der PReis der Einzelkremierung wird nach dem gewicht des verstorbenen tieres berechnet. 

Preise einzelkremierung (inkl. Mwst.)

Kleintiere
katzen

kleine hunde bis 5 kg
kleine Hunde bis 10 kg

mittelgroße hunde bis 20 kg
mittelgroße hunde bis 30 kg

große hunde bis 40 kg
große hunde bis 50 kg

jeder weitere Kilogramm

....................................

....................................

....................................

....................................

....................................

....................................

....................................

....................................

....................................
.

€
€
€
€
€
€
€
€
€

99,-
139,- 
149,- 
189,- 
239,- 
279,- 
329,- 
359,- 
  9,-

Auf kundenwunsch ist es möglich, die asche mit dem versand
 durch die post per nachname zu verschicken. Pauschal € 20,- inkl. mwst.


