TIERBESTATTUNG ----- eternity -----

WIR SIND RUND UM DIE UHR FÜR SIE ERREICHBAR - 365 TAGE/ 24 STUNDEN. ES FALLEN KEINE WEITEREN KOSTEN FÜR DIE WOCHEN-FEIERTAG- ODER NACHTZULAGEN!

UNSERE DIENSTLEISTUNGSPAUSCHALE BETRÄGT € 49,- INKL. MWST.

DIESE PAUSCHALE BEINHALTET DIE ÜBERFÜHRUNG INS KREMATORIUM, ABHOLUNG DER ASCHE

UND DIE ÜBERGABE, SOWIE DIE FORMALITÄTSERLEDIGUNGEN.

NACH DER ABHOLUNG WIRD IHRE FELLNASE UMGEHEND IN UNSEREN EIGENEN SCHLAFKÜHLRAUM GEBRACHT. HIER WERDEN EINMALIG € 19,- VERRECHNET.

NACH TELEFONISCHER VEREINBARUNG KÖNNEN SIE UNS IHREN LIEBLING AUCH PERSÖNLICH ÜBERGEBEN.

BEI DER SELBSTÜBERGABE WIRD NATÜRLICH NUR DIE DIENSTLEISTUNGPAUSCHALE VERRECHNET.
(ÜBERFÜHRUNG INS KREMATORIUM, ABHOLUNG DER ASCHE UND DIE ÜBERGABE,
SOWIE DIE FORMALITÄTSERLEDIGUNGEN)

WIR HALTEN UNSERE KOSTEN SO TRANSPARENT WIE MÖGLICH..

AUBERHALB VON WIEN RICHTEN SICH DIE PREISE NACH ANZAHL DER KILOMETER.

AB ERLAAER STRABE 154-158.

PREISE ABHOLTARIF (INKL. MWST.)

0	-	30	KM	 €	59,-
31	-	60	KM	 €	79,-
61	_	90	KM	 €	99,-
91	_	120	KM	 €	119,-
121	-	150	KM	 €	139,-

AB 151 KM WIRD FÜR JEDEN WEITEREN KILOMETER € 0.50 VERRECHNET.

DER PREIS DER EINZELKREMIERUNG WIRD NACH DEM GEWICHT DES VERSTORBENEN TIERES BERECHNET.

PREISE EINZELKREMIERUNG (INKL. MWST.)

99,-	€	 KLEINTIERE
139,-	€	 KATZEN
149,-	€	 KLEINE HUNDE BIS 5 KG
189,-	€	 KLEINE HUNDE BIS 10 KG
239,-	€	 MITTELGROBE HUNDE BIS 20 KG
279,-	€	 MITTELGROBE HUNDE BIS 30 KG
329,-	€	 GROBE HUNDE BIS 40 KG
359,-	€	 GROBE HUNDE BIS 50 KG
9,-	€	 JEDER WEITERE KILOGRAMM

AUF KUNDENWUNSCH IST ES MÖGLICH, DIE ASCHE MIT DEM VERSAND DURCH DIE POST PER NACHNAME ZU VERSCHICKEN. PAUSCHAL € 20,- INKL. MWST.